
/ DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 22 marca 1983 r. Nr 2 Poz. 5-12

TREŚĆ:

PRZEPISY* OBOWIĄZUJĄCE:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO

Poz.

5. Nr 80/82 z dnia 17 grudnia 1982 r. w sprawie organi
zacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

6. Nr XXIV/67/82 Gminnej Rady Narodowej w Gizałkach 
z dnia 29 października 1982 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej w To
micach gmina Gizałki

7. Nr XXVII/104/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wieruszowie z dnia 31 stycznia 1983 r. w sprawie 
dokonania odstępstwa od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wieruszowa

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

STOPNIA PODSTAWOWEGO
8. Nr 19 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia 

25 października 1982 r. w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego w Jarocinie i jego podziału na normatywne 
działki budowlane

9. Nr 1/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z dnia 
3 stycznia 1983 r. w sprawie podwyższenia ceny sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych

10. Nr 4 Naczelnika Miasta i Gminy w Wieruszowie z dnia 
7 stycznia zmieniające zarządzenie w sprawie ustale
nia terenu budowlanego w mieście Wieruszowie i jego 
podziału na normatywne działki budowlane

11. Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Jaraczewie z dnia 10 sty
cznia 1983 r. w sprawie podwyższenia i ustalenia cen

• sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych
12. Nr 1/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie 

z dnia 21 lutego 1983 r. w sprawie ustalenia terenu* 
budowlanego w mieście Krotoszynie przy ulicy Łąkowej 
i ulicy Łukasiewicza i jego podziału na normatywne 
działki budowlane

5
ZARZĄDZENIE NR 80/82

Wojewody Kaliskiego
z dnia 17 grudnia 1982 r.

w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i za
łatwiania skarg i wniosków.

Na podstawie art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) oraz uchwały Nr 132 Rady Ministrów z dnia 28 listo
pada 1980 r. w sprawie organizacji przyjmowania, rozpa
trywania i załatwiania skarg i wniosków (M.P. Nr 29, poz. 
162) zarządza się co następuje:

§ 1
Zarządzenie reguluje zasady organizacji przyjmowania, roz
patrywania i załatwiania skarg i wniosków przez:
1) Wojewodę i Wicewojewodów
2) urząd wojewódzki
3) przedsiębiorstwa, zakłady i instytucje podporządkowane 

Wojewodzie Kaliskiemu
4) prezydentów i naczelników
5) urzędy terenowych organów administracji państwowej 

stopnia podstawowego
§ 2

1. Obywateli w sprawach skarg i wniosków w urzędzie 
wojewódzkim, w urzędach miejskich, w urzędach gmin 
(miast i gmin) oraz w jednostkach podporządkowanych 
na terenie województwa kaliskiego przyjmują:
1) Wojewoda Kaliski, wicewojewodowie, dyrektorzy wy

działów (jednostek równorzędnych) urzędu wojewódz
kiego oraz dyrektorzy jednostek podporządkowanych 
w poniedziałki od gocjz. 8.00 do 15.30.

2) prezydenci, naczelnicy miast, gmin (miast i gmin), kie
rownicy wydziałów lub referatów urzędów miejskich 
oraz miast i gmin w poniedziałki od godz. 8.00 do 
godz. 15.30.

3) pracownicy wydziałów urzędu wojewódzkiego, urzę
dów miejskich, gmin (miast i gmin) w godzinach pracy 
tych urzędów.

2. W przypadku, gdy w poniedziałek przypada dzień usta
wowo wolny od pracy, osoby wymienione w ust. 1 pkt. 1 
i 2 przyjmują obywateli w sprawach skarg i wniosków

w następnym dniu roboczym w godzinach urzędowania.
3. Kierownicy jednostek podporządkowanych wojewodzie 

ustalą dni i godziny przyjęć obywateli w sprawach skarg 
i wniosków przez kierowników i pracowników podległych 
im jednostek organizacyjnych.

4 Informacje o dniach i godzinach przyjęć obywateli 
w sprawach skarg i wniosków umieszcza się na widocz
nym miejscu w siedzibach wymienionych urzędów oraz 
jednostek podporządkowanych.

§ 3
1. Skargi i wnioski oraz związane z nimi pisma i inne do

kumenty rejestruje się i przechowuje oddzielnie od in
nych spraw.

2. Rejestry wpływających skarg, których wzór stanowi za
łącznik nr 1 do zarządzenia prowadzą:
1) sekretariaty wojewody i wicewojewodów,
2) wydziały w urzędzie wojewódzkim,
3) przedsiębiorstwa, zakłady i instytucje podporządko

wane Wojewodzie Kaliskiemu,
4) urzędy miast, gmin (miast i gmin) w sposób uregulo

wany przez prezydentów, naczelników.
3. Niezależnie od rejestrów skarg i wniosków prowadzi się 

ewidencję przyjęć interesantów w specjalnym rejestrze, 
którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
Ewidencję prowadzą sekretariaty wojewody i wicewoje
wodów, dyrektorów wydziałów, kierowników jednostek 
podporządkowanych oraz prezydentów i naczelników.

4. Dyrektorzy wydziałów (jednostek równorzędnych) i jed
nostek podporządkowanych wyznaczą pracownika odpo
wiedzialnego za właściwe założenie i prowadzenie reje
stru skarg i wniosków, ewidencji przyjęć interesantów

’ oraz całości dokumentacji związanej z ich załatwianiem, 
podając do wiadomości Biura Organizacyjno-Prawnego 
i Kadr: imię i nazwisko oraz stanowisko pracownika 
wyznaczonego do wykonania tych obowiązków.

5. Zasady obiegu i przechowywania akt związanych ze skar
gami i wnioskami reguluje, obowiązująca instrukcja kan
celaryjna dla urzędów terenowych organów administra
cji państwowej stanowiąca załącznik do zarządzenia Nr 34 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 26 listopada 1975 roku.

§ 4
1. Skargi składane ustnie przyjmuje się do protokółu, który 

sporządza się, co najmniej w dwu egzemplarzach wg



DZIENNIK URZĘDOWY. WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2

wzoru Pu-KPA 16 do art. 221 kpa znajdującego się 
we „Wzorach pism oraz formularzy w zakresie kpa'’ 
(Warszawa 1981 str. 74). Kopię protokółu wręcza się 
składającemu, skargę jako dwód jej przyjęcia.

2. W rejestrach ujmuje się wszystkie wpływające skargi 
i wnioski niezależnie od tego jaki organ jest zobowiązany 
do ich załatwienia. Jeżeli do załatwienia skargi lub 
wniosku właściwa jest inna jednostka organizacyjna na
leż^ niezwłocznie przekazać sprawę do jednostki rze-' 
czowo właściwej, powiadamiając o tym wnoszącego

< skargę lub wniosek i jednostkę, która skargę lub wnio
sek przekazała. W informacjach, sprawozdaniach i ana
lizach wykazuje się tylko te skargi i wnioski, które 
w danej jednostce załatwione były merytorycznie.

3. Skargi i wnioski, których przedmiot dotyczy spraw
wchodzących w zakres działania dwóch lub więcej jed
nostek organizacyjnych winny być rozpatrywane i 'za
łatwiane przez zespół pracowników wyznaczony przez 
kierowników zainteręsowanych jednostek przy czym 
koordynątorem jest kierownik jednostki, do której skarga 
wpłynęła. /

4. Odpowiedzi na skargi i wnioski aprobują (podpisują):
1) wojewoda i wicewojewodowie:

a) jeżeli dotyczą działalności terenowych organów 
administracji państwowej stopnia podstawowego 
oraz kierowników jednostek podporządkowanych,

b) jeśli wojewoda lub wicewojewodowie zastrzegli 
dla siebie ostateczną aprobatę (podpis),

c) w sprawach zastrzeżonych do decyzji wojewody 
lub wicewojewodów regulaminem organizacyjnym 
urzędu wojewódzkiego,

2) dyrektorzy wydziałów w pozostałych' sprawach,
3) kierownicy jednostek podporządkowanych wojewo

dzie oraz prezydenci i naczelnicy w sprawach wyni
kających z zasad ogólnych kompetencji uregulowa
nych w kpa (art. 229 kpa i uchwała. Nr 132 Rady 
Ministrów z dnia 28 listopady ‘1980 r. § 20).

§ 5
Bezpośredni nadzór nad załatwianiem ' skarg i wniosków 
sprawują:
1) wojewoda i wicewojewodowie nad jednostkami wg rze

czowego podziału pracy,
2) dyrektorzy wydziałów w zakresie działania podległych 

im wydziałów i jednostek, nad którymi sprawują nadzór 
z upoważnienia wojewody.

3) kierownicy jednostek podporządkowanych w podległych 
im jednostkach,

4) prezydenci i naczelnicy nad podległymi im urzędami 
i jednostkami podporządkowanymi.

§6
1. Dyrektorzy wydziałów, kierownicy jednostek podporząd

kowanych, prezydenci i naczelnicy dokonują półrocznych 
analiz i ocen załatwiania skarg i wniosków oraz składają 
sprawozdania wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
zarządzenia w terminach:
— analizy i oceny półroczne do 15 lipca każdego roku,
— analizy i oceny roczne do 10 stycznia każdego następ

nego roku i składają je w Biurze Organizacyjno-Pra
wnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego.

2. Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr dokonuje zbiorczej 
analizy i przedkłada ją wojewodzie w terminie do 30 
lipca (półroczna) i do 20 stycznia (roczna).

3. Wojewoda przedkłada analizy i oceny załatwiania skarg 
i wniosków Wojewódzkiej Radzie Narodowej w Kaliszu 
i jej organom w terminach wynikających z planów pracy 
WRN i jej organów/ analogicznie czynią to preżydenci 
i naczelnicy.

§ 7
Upoważnia się i zobowiązuje Biuro Organizacyjno-Prawne 
i Kadr do wydawania niezbędnych zaleceń w zakresie wła
ściwego przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg 
i wniosków w urzędzie wojewódzkim, jednostkach podpo
rządkowanych wojewodzie oraz urzędach toap stopnia pod-® 
stawowego.

§ 8
Wydział Kontroli i Instruktażu czyni przedmiotem stałego 
zainteresowania w swojej pracy przyjmowanie, rozpatry
wanie i załatwianie skarg i wniosków w urzędzie Woje
wódzkim. jednostkach podporządkowanych wojewodzie 
i urzędach toap stopnia podstawowego.

§ 9 ■ .
Prezydenci i naczelnicy uregulują sprawę przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w podległych 
im urzędaph i jednostkach podporządkowanych.

§ 10
Wykonanie zarządzenia, porucza się wicewojewodom, dy
rektorom wydziałów, kierownikom jednostek podporządko
wanych oraz prezydentom i naczelnikom.

§ U
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1983 roku. 
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

§ 12
■Traci moc zarządzenie Wojewody Kaliskiego nr 29/77 z dnia 
18 maja 1977 roku, w sprawie organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (niepubliko
wane). t .

6 ,
UCHWAŁA NR XXIV/67/82

Gminnej Rady Narodowej w Gizałkach 
z dnia 29 października 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jedno

rodzinnej w Tomicach gmina Gizałki

Na podstawie art. 23 i\art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z. 1975 r-. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 
135) oraz art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 1'1. poz. 79), Gminna 
Rada Narodowa w Gizałkach uchwala co następuje:

§ 1
Gminna Rada Narodowa w Gizałkach zatwierdza:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu, Pracownię Terenową w Jarocinie, 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej w Tomi
cach obejmujący:

rysunek planu p.t. „Tomice — miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla dom- 
ków jednorodzinnych w skali 1 : 1000", stanowiący za
łącznik nr 1 do uchwały.t

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 dp uchwały.
,2. Wykonany przez Naczelnika Gminy program. wykorzy

stania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nierol
nicze, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. „

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania 

w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie przeznaczenia terenów dla jednostek gospo
darki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnijc Gminy infor- 
nauje Radę Narodową- w rocznych sprawozdaniach.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Gizałkach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Rutczak

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Gizałkach.

7 '
UCHWAŁA NR XXVII/104/83

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieruszowie
z dnia 31 stycznia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Wieru

szowa.
Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11. 
poz. 67 i Nr 16, poz. 91) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31. poz. 
135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wieruszowie 
uchwala co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2 3________________________________S------------ U----- —----------------------------------------------------------------------

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wieruszowa, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XI/47/77 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Wieruszowie z dnia 24 czerwca 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wieruszowa, 
województwa kaliskiego (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 3, 
poz. 32) polegające na przekwalifikowaniu części terenów 
przeznaczonych dotychczas pod budownictwo administra
cyjno-usługowe i parkingi i objętych jednostkami bilan
sowymi A 91 AUC UH UG Ul i A 92 KS na teren pod 
budowę kościoła wraz z obiektami towarzyszącymi. Te
ren ten położony jest w Wieruszowie przy ulicy War
szawskiej po jej północnej stronie i obejmuje działki 
od nr 2054/4 do nr 2062/4 oraz nr 2063 i nr 2064/4.

2. Zmiany naniesiono na planszy podstawowej planu ogól
nego kolorem czarnym i symbolem 4/1.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wieruszowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Wieruszowie
Marian Poloński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Wie
ruszowie.

8
ZARZĄDZENIE NR 19

Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie
z dnia 25 października 1982 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Jarocinie i jego
* podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27. poz. 192, zm. w 1973 r. Nr 48. poz. 282) oraz § 13 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35. poz. 242), zarządza się co następuje:

§ 1
1. Zgodnie z planem szczegółowym zagospodarowania prze

strzennego zatwierdzonym uchwałą Nr VII/28/76 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Jarocinie w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego rejonu ulicy Słonecznej w Ja
rocinie (Dz. Urz. WRN w Kaliszu Nr 5, poz. 32) przezna
cza się pod budownictwo jednorodzinne teren położony 
w obrębie ulic: Do Zdroju, Słoneczna, Wiosenna usta
lając go jako teren budowlany.

2. Wyżej wymieniony teren jo ogólnej powierzchni 2 8748 ha 
obejmuje następujące działki:
— nr działki 737/1 o powierzchni 0,0759 ha, kw 713 

właściciel: Sroka Tadeusz i żona Stefania
— nr działki 736/5 o powierzchni 0,0285 ha, kw 158 

właściciel: Miśkiewicz Teresa
— nr działki 734/2 o powierzchni 0,1312 ha. kw 432 

właściciel: Kycia Małgorzata i Jasińska Bernadeta
— nr działki 750/2 o powierzchni 0.1570 ha 

użytkownik: Matuszak Gertrudą
— nr działki 751 o powierzchni 0,0277 ha. kw 1309, 

nr działki 752 o powierzchni 0.0997 ha. kw 1309 
właściciel: Gałkowski Franciszek i żona Maria oraz 
Swierczyńska Zyta

— nr działki 753 o powierzchni 0,0999 ha, kw 5949 
właściciel: Ścigała Czesław

— nr działki 754/2 o powierzchni 0.1852 ha/ wyk.l. 1604 
właściciel: Krzymieniewska Stefania

— nr działki 755/2 o powierzchni 0.1639 ha, kw 2958 
właściciel: Antoni Schreiber i żona Zofia

— nr działki 756 o powierzchni 0,2320 ha, kw 1138 
właściciel: Liberek Jacek

'— nr działki 757/1 o powierzchni 0,2340 ha, kw 16298 
właściciel: Liberek Krzysztof

— nr działki 757/4 o powierzchni 0,1386 ha. kw 58 
właściciel: Liberek Henryk i żona Helena

-w nr działki 758/2 o powierzchni 0,1242 ha. kw 684 
właściciel: Wojtkowiak Franciszek

— nr działki 765 o powierzchni 0,2425 ha, kw 2435 
właściciel: Wojtczak Edmund

— nr działki 764 o powierzchni 0,2431 ha, kw 2436 
właściciel: Lorenc Stefan

—• nr działki 763 o powierzchni 0,2442 ha, wyk.l. 1538 
właściciel/ Głowicki/Andrzej

— nr działki 762/2 o powierzchni 0,1679 ha, kw 2437 
właściciel: Szymankiewicz Czesław

— nr działki 761 o powierzchni 0,1895 ha, kw 546 k 1539 
właściciel: Cieślak Sylwester

— nr działki 773/2 o powierzchni 0,0581 ha. kw 16948 
właściciel: Misterski Wacław

— nr działki 755/1 o powierzchni 0,0317 ha, kw 16075 > 
właściciel: Flis Eugeniusz

§ 2
Teren o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocze
śnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
(załącznik nr 1) sporządzonym przez Okręgowe Przedsię
biorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w Poznaniu Zakład 
Terenowy w Kaliszu Nr ks. rob. 862/81 z października 1981 
roku.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie dwóch miesięcy od ogłoszenia składać 
wnioski o zachowanie na własność jednej działki oraz na
danie na własność działek ich pełnoletnim dzieciom lub 
wnukom. x

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa 
po upływie dwóch miesięcy od daty wejścia w życie Za
rządzenia.

§ 5 x
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
1) drogi . /
2) sieć elektryczną
3) 'urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych 
w. ust. 1 ustala się na-rol^ 1985, a termin zakończenia 
na rok 1988.

§ 7 .
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od' dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

§ 8
Wykonanie Zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Jarocinie.

Naczelnik Miasta i Gminy
Czesław Robakowski

9
ZARZĄDZENIE NR 1/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie
z dnia 3 stycznia 1983 r.

w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości' rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (MP Nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych położonych na terenie gminy do wysokości wyni
kającej z przemnożenia stawek obowiązujących przy sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych przez współczyn
nik 1.5 (jeden przecinak pięć) dla wsi:
1) Annapol.
2) Cielcza,
3) Ciświca wieś,
4) Golina,

5) Mieszków,
6) Wilkowyja,
7) Witaszycę,
8) Witaszyczki.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 24

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Jarocinie. . w

§ .3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 1983 r. 

tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Jarocinie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy
Czesław Robakowski

10
ZARZĄDZENIE NR 4 . .

Naczelnika Miasta i Gminy w Wieruszowie 
z dnia 7 stycznia 1983 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terenu budo
wlanego w mieście Wieruszowie i jego podziału na norma

tywne działki budowlane.

Ną podstaivie art. 94 ust. 1 ustawy" ż dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26. 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U; Nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. 
Nr 48, poz. 282), oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 
1972 r. w sprawie trybu ustalania rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na 
obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza 
się, co następuje: >

.§ 1
1. W zarządzeniu Nr 8/81 Naczelnika Miasta i Gminy 

w Wieruszowie z dnia 11 września 1981 roku w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego w mieście Wieruszo.wie 
i jego podziale na normatywne działki budowlane (Dz. 
Urz. WRN w Kaliszu Nr 5, poz. 46) wprowadza się na
stępujące zmiany:
1) w § 1: .

a) liczbę 10.8684 ha zastępuje się liczbą 6,6041 łia
b) wyłącza się następujące działki:

— nr 2152/2 o pow. 0,0008 ha
stanowiąca własność Królikowskiego Stefana 
i Wandy młż.

— nr 2153/2 o pow. 0,0034 ha
stanowiąca własność ’Preder Piotra i Marianny 
młż.

— nr 2155/2 o pow. 0,0331 ha 
nr 2176/2 o pow. 0,1576 ha
stanowiące własność Adamskiego Franciszka 
s. Czesława

— nr 2156/2 o pow. 0,0581 ha
stanowiąca własność Winkowskiego Kazimierza 
s. Stanisława

— nr 3232/2 o pow. 0,0062 ha
stanowiąca własność Matuszek Józefa i Marii 
młż.

— nr 2157/2 o pow. 0,2830 hą
stanowiąca własność Margot Pawła i Stani
sławy młż.

— nr 2158 o pow. 0,2049 ha
stanowiąca własność s-ców Grądziel Stanisła
wa s. Tomasza

— nr 2159 o pow. 0,1017 ha
stanowiąca, własność Swieściak Franciszka 
s. Floriana , •

— nr 2160 o pow. 0.3073 ha
stanowiąca własność Stankowskiego Jerzego 
s. Antoniego

•— nr 2161/2 o pow. 0,2481 ha 
nr 2162/2 o pow. 0.2457 ha 
stanowiące własność Skarbu Państwa

— nr 2163/2 o pow. 0,4445 ha
stanowiąca własność Kamińskiej Anny c. Fe
liksa

— nr 2164 o pow. 0.0654 ha
stanowiąća ■ własność s-ców Bryłki Jakuba 
s. Pawła

— nr 2165 o pow. 0,0710 ha 
stanowiąca własność Skarbu Państwa

—• nr 2166 o pow. 0,0520 ha
stanowiąca własność Hąci Stanisława s. Miko
łaja

— nr 2167 o pow. 0,0449 ha 
nr 2169 o pow. 0,1555 ha
stanowiące własność Wajnert Marianny 
c. Andrzeja

— nr' 2170 o pow. 0,1153 ha 
nr 2168 o pow. 0,0500 ha
stanowiące własność Jędrzejczak Marianny

— nr 2172/2 o pow. 0,4418 ha
stanowiąca własność Magot Józefa i Stanisła
wy młż.

— nr 2171 o pow. 0,6874 ha
stanowiąca własność Słowikowskiej Ewy c. To
masza

— nr 2179/2-0 pow. 0,0810 ha 
nr 2173/2 o pow. 0,0417 ha
stanowiące własność Żurek Anieli c. Adama

— nr 2174 o pow. 0,1356 zapisanej w KW 21507 
stanowiąca własność Kubot Jacka s. Szymona

• — nr 2175/2 o pow. 0,1311 ha 
stanowiąca własność Ciszewskiego Piotra 
s. Leona

— nr 2177/2 o pow. 0,0972 ha
stanowiąca własność Walkowskiej Eleonory.

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 polegają ha zmniej
szeniu powierzchni terenu budowlanego i zostały nanie
sione na załączniku stanowiącym zatwierdzony projekt 
podziału.

§ 2 
Wykonanie zarządzenia zleca się geodecie Miasta i Gminy 
w Wieruszowie.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miąsta i Gminy 
Henryk Kluczyński

11
ZARZĄDZENIE NR 1/83

Naczelnika Gminy w Jaraczewie
z dnia 10 stycznia 1983 r.

w sprawie podwyższenia i ustalenia cen sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 18 września 1982-r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (MP Nr 23, 
poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się dla gńiiny następujące ceny sprzedaży państwo
wych nieruchomości rolnych:
1) grunty orne — dla strefy wiejskiej i wiejskiej oddalonej: 

Stawki, szacunkowe 1 ha w klasach wyrażone w kwin
talach żyta
I — 120, II — 110, Ilią — 103, IHb — 86, IVa — 70, 
IVb — 55, V — 31. VI — 13, RZ VI — 3.

2) użytki zielone — dla strefy wiejskiej i wiejskiej odda
lonej:
Stawki szacunkowe 1 ha w klasach wyrażone w kwin
talach żyta
I — 117, II — 103. III — 82, IV — 62. V — 31. VI — 11, 
PZ VI — 2.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Jara
czewie.

§ 3
1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 1982 r. 

tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogło
szeń w Urzędzie Gminy w Jaraczewie.

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

- Naczelnik Gminy
Maciej Pielarz

12
ZARZĄDZENIE NR 1/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie
z dnia 21 lutego 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kroto
szynie przy ulicy Łąkowej i ulicy Łukasiewicza i jego po

działu na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26. poz. 139



■I

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 2 5

z późniejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipcd 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o “podziale nieruchomości w miastach i osie
dlach (Dz. U. Nr 27. poz. 192, zmiana Dz. U. z 1973 r. Nr 48, 
poz. 282) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Tereno
wej i Ochrony Środowiska, z dnia 28 sierpnia 1972 r. w 
sprawie trybu ustalania; rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i -.osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) Zarządza się, co na
stępuje:

§ 1 '
1. Zgodnie z miejscowym planem ogólnego zagospodarowa

nia przestrzennego miasta Krotoszyna zatwierdzonym 
uchwałą Nr '54/543/70 PWRN w Poznaniu ź dnia 17 paź
dziernika 1970 r. z późniejszymi zmianami, zatwierdzony
mi uchwałą Nr XIII/52/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w, Krotoszynie z dnia 29 stycznia 1980 r. (Dz. 
Urz. WRN w Kaliszu z 1980 r. Nr 4 poz. 15) przeznacza 
się pod budownictwo jednorodzinne teren położony:
a) w Krotoszynie przy ulicy Łąkowej, ustalając go jako 

teren budowlany
b) w Krotoszynie przy ulicy Łukasiewicza, ustalając go 

jako teren budowlany.
2. Tereny określono w ust. 1 o ogólnej powierzchni 

8495 m2 obejmują następujące działki: /
a) przy ulicy Łąkowej — działka nr 1839. 1840/9. 1838, 

. 1840/10, 1847, 1840/8, 1844. 1842 o powierzchni 5078 m2
stanowiące własność Niziołkiewicza Henryka, i Ni- 
ziołkiewicza Mariana zapisane w KW karta 2344 
i karta 2345

■b) przy ulicy Łukasiewicza — działka 4648 o powierzchni 
3417'm2 stanowiąca własność Kalak Agnieszki zapisa
na w KW 19724.

§ 2
Tereny o których mowa w § 1 dzieli się na działki budo- 

„ wlane zgodnie z projektami podziału sporządzonymi przez 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — 
Pracowhia Terenowa w Krotoszynie nr ks. robót 5605.6/83 
i 5605/7/83 stanowiącymi załącznik do zarządzenia.

§ 3
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości mogą w ter
minie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Kaliszu składać wnioski o za
chowanie na właspość jednej działki oraz o nadanie na 
własność działek ich pełnoletnim dzieciom lub wnukom.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa 
po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarzą- 
dżenia. >

§ 5
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie ‘ przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.-

§ 6
Określone w § 1 tereny budowlane są uzbrojone w pod
stawowe urządzenia komunalne.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Stefan Nawrocki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 26

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze .
Organizacyjno-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Administracja:
Widział Budżetowo-Gospodarczy
Urzędu Wojewódzkiego

•

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie półrocznie
Wpłaty należy dokonywać na rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz
Nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 35

Odbiorca:

UW Kalisz — KDA 2455 n. 650 egz. 6.83 Cena egzemplarza: 6,— zł


